tozū nostrū. **hy⁹. Deus crea-**  
to. **p. Dirigatur. Ad dñe.**

di me in tui  
Et non un-

cum seruo  
stificabitur  
omnis ruen-

**Q**uia per  
cus animā  
uit in terra

**C**ollocant  
sicut mortuo  
riatus est sup

in me turbati  
Memo: fu co  
rū: meditati

bus operibus  
manu mearū  
Expandi ma-

te: anima mea  
ne aqua tibi.

**V**elociter ex-  
ne: defect ip-

**D**on auertas  
a me: et simi-

dentibus in  
Anditā fac m-

ricordiā tuā q-

**D**etā fac mihi  
ambulem: qui-

animam meam  
Eripe me de

domine ad te  
me facite volu-

quia deus meu  
Spūs tuus  
me in terrā rec-

nomen tuum  
cabus me in eq-

Edaces de m-

mā meam: ⁊ in  
peries oīs un-

**E**t perdes om-  
biant animam  
nam ego serua-

I. **an** Deposuit potentes sanctos  
persequentes, et exaltauit humi-  
les christum confitentes.

**Feria sexta ad vespervas.**

\*Oratio viri fidelis pro libera-  
tione a malis. **Psalmus. cxli.**

**V**oce mea ad do-  
minum clamaui:  
voce mea ad do-  
minum depreca-  
tus sum.

**E**ffundo in conspectu eius  
orone meam: et tribulatione  
mea ante ipsum pronuncio.

**I**n deficiendo ex me spiri-  
tum meum: et tu cognouisti  
semitas meas.

**I**n via hac qua ambulaba:  
abscorderunt laqueum mihi.

**C**onsyderabam ad dexte-  
ram et videbam: et non erat  
qui cognosceret me.

**P**erit fuga a me: et non est  
qui requirat animam meam.

**C**lamaui ad te dñe: dixi tu  
es spes mea: portio mea in  
terra viventium.

**I**ntede ad deprecationem  
mea: qa humiliar sum nimis.

**L**ibera me a persecuti-  
bus me: quia confortati sunt  
super me.

**E**duc de custodia animam  
meam ad cofitendum nomini  
tuo: me expectat iusti donec  
retribuas mihi. **an** Portio mea  
dñe sit in terra viventium. **8.**

\*Oratio penitētis vt liberetur  
a persecutiōe iimicor. **p. cxliij.**

**D**omine exaudi ora-  
tionem meam: auri-  
bus percipe obsecrationem  
meam: in veritate tua exau-

di me in tua iusticia.

**E**t non intres in iudicium  
cum seruo tuo: quia non iu-  
stificabitur in conspectu tuo  
omnis viuens.

**Q**uia persecutus est inimi-  
cus animam meam: humilia-  
uit in terra vitam meam.

**C**ollocauit me in obscuris:  
sicut mortuos seculi: et an-  
xiatus est sup me spūs me:  
in me turbatū est cor meum.

**M**emor fui dierum antiquo-  
rū: meditatus sum in omni-  
bus operibus tuis: in factis  
manuū tuarum meditabar.

**E**xpandi manus meas ad  
te: anima mea sicut terra si-  
ne aqua tibi.

**V**elociter exaudi me domi-  
ne: defecit spiritus meus.